06.02.2025                                          66-п
«О присвоении категории
автомобильной  дороге местного значения  в границах

муниципального образования город Балашов»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 сентября 2009 г. № 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", ГОСТ Р 58818-2020 «Дороги автомобильные с низкой интенсивностью движения. Проектирование, конструирование и расчет (с Поправкой)», заключением строительно-технической экспертизы № 246 от 24.01.2025г.,  администрация Балашовского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.   Присвоить автомобильной дороге по адресу:  Саратовская область, г. Балашов, пер. Малый от пер. Новый до ул. Коммунистическая, V категорию.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального район (ПузановойА.С.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда» разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района balashov.gosuslugi.ru
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского
муниципального района

                                             М.И. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению (распоряжению)

администрации Балашовского муниципального района

Проект внесен Комитетом по жилищно-коммунальному хозяйству администрации  Балашовского муниципального района

	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата согласования
	Подпись руководителя, возражения оформляются отдельным документом

	Первый заместитель главы администрации Балашовского муниципального района

	Начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района

	Председатель

Комитета по ЖКХ БМР

А.В. Кишкопаров

	Исполнитель

Р.З. Чишихин
4-62-08